TOOLS Fiche Prodult

OUTILS DE BLOCAGE D'ARBRE A CAMES - BRAVA, BRAVO,
MAREA, MAREA WEEKEND 1,8 16V

REFERENCE : 400.9032 EAN : 4042146429464

* pour la réparation professionnelle du moteur -

* pour bloquer les pignons d'arbre a cames (position point mort) iy /
* Bon maintien grace a une position optimale R

* grande précision d'ajustage FY 5 _ (

Veuillez effectuer sur www.timingtools.de une vérification actualisée sur la base de vos
données spécifiques de véhicule !

Code OEM

Code EAN

Diamétre en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)
Piéces dans le set

Poids

1860 875 000

4042146429464

26,0 mm

75,0 mm

Brava, Bravo, Marea, Marea Weekend 1.8 16v (> 1995)
2 piéces

269 g
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